



Znak sprawy: PN/ 6/ 2019

Jasło, dn. 2019-02-21

**ODPOWIEDŹ
na zapytanie dotyczące treści SIWZ**

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę szwów chirurgicznych dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986), którego przedmiotem jest dostawa szwów chirurgicznych.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1: Pytanie dot. Pakietu nr 2 poz. 10 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłej o długości **26 mm**, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 2: Pytanie dot. Pakietu nr 6 poz. 3, 4 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o długości **15 mm**, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza nici o długości **15 cm**.

Pytanie nr 3: czy w pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści igły odwrotnie tnące monofilament, syntetyczny, kolorowy, 3/8, niewchłaniający szew poliamidowy o symbolu odwróconego trójkąta

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 4: Czy w pakiecie 4 Zamawiający może doprecyzować pojęcie "wtopiona" ścięta igłą.

Odpowiedź nr 4: „Wtopiona” tzn. nitka nie nawleczona na igłę, igła wtopiona w nią zapewnia mało urazowy kontakt z tkankami.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 13 dopuści Zamawiający kolor fioletowy, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 6: Proszę o podanie terminu ważności próbek.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wymaga terminu ważności próbek, ważne aby nie były po upływie terminu ważności.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 10 - igłę okrągłą, 1/2 koła, igłą -17 mm, 5-0, 75 cm długość.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 11-12 dopuści nici koloru fioletowego. Kolor nie wpływa na jakość igły ani nitki.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a /a

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej

CA